
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  Ц. 2024 с. Богучаны

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 
охраняемым законом ценностям в сфере муниципального земельного контроля 
на территории муниципального образования Богучанский район на 2025 год

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 г. 
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 
в Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и 
утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики 
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», решением 
Богучанского районного Совета депутатов от 28.09.2021 г. № 14/1-88 «Об 
утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах 
муниципального образования Богучанский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному 
контролю в границах муниципального образования Богучанский район на 2025 
год», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике 
Богучанского района» и на официальном сайте муниципального образования 
Богучанский район в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Богучанского района В.М. Любима.

4. Постановление встуг
опубликования.

И. о. Главы Богучанского райой|


